<sup>10</sup> Maarif-i Umumi Nezareti İdaresinde Bulunan Mekatib-i İbtidaiye, Rüşdiye, İdadiye, Aliye ile Mekatib-i Hususiye ve Enebiyyenin ve Dersaadetde Tahrir-i İcra Kılınan ve Taşrada Mevcud Bulunan Kütübhanelerin İstatistiği, 1311-1312 Sene-i Dersiyeh-i Maliyesine Mahsusdur, Darü'l-Hilafetü'l-Aliyye, Matbaa-ı Amire, 59-60. Büyük olasılıkla yazma ve matbu eserler bir arada hesaplanmıştır.

<sup>11</sup> 1864(1280), 1878 (1294), 1900 (1316) ve 1910 (1328) tarihli veriler adı geçen yılların salnamelerinde mevcuttur.

<sup>12</sup> <http://www.yazmalar.org/elyazmaciligimiz.php#2.2>, <http://www.konya.gov.tr/byek/yazmalar/index.htm>

<sup>13</sup> <http://www.yazmalar.org/ara.php>.